

ЗАТВЕРДЖЕНО:  
Директор КП ЧМР «Чопський ринок»  
О.А.Нестеренко



**Розрахунок  
ціни на послуги які надаються КП ЧМР «Чопський ринок»**

№	Найменування	Загальна площа
1.	Прямі витрати	189,34
1.1	Матеріали	189,34
2.	Прямі витрати з оплати праці	6676,80
2.1	Основна та додаткова зар.плата	6676,80
3.	Інші прямі витрати	1468,90
3.1.	Відрахування у фонди	1468,90
4.	Вивіз сміття	5107,06
5.	Боротьба з сніговими заметами та ожеледицею	3285,00
6.	Електроенергія	143,50
7.	Загально виробничі витрати	814,57
8.	Адміністративні витрати	25362,81
	<b>РАЗОМ</b>	<b>43047,98</b>
	Розвиток ринку 5%	2152,40
	<b>Усього вартість без ПДВ</b>	<b>45200,38</b>

**Розрахунок ціни на одиниці виміру**

	Загальна торгівельна площа	Загальна 674,51 кв.м.
	Протяжність	355 м/п
<b>1.</b>	<b>Торгівельне місце 1 м.кв.</b>	
	Ціна без ПДВ:	
	- за 1 м.кв. за місяць торгівлі	67,02
	- за 1 м.кв. за день торгівлі	2,68
<b>2.</b>	<b>Торгівельне місце 1 м/п:</b>	
	Ціна без ПДВ за 1 м/п за день торгівлі	5,10

1. Ціна без ПДВ: 45200,38грн. : 674,51 кв.м. = 67,02грн.- за 1 м.кв. за місяць торгівлі
2. Ціна без ПДВ: 67,02 грн.: 25 днів = 2,68грн.- за 1 м.кв. за день торгівлі.
3. Ціна без ПДВ за 1 м/п за день торгівлі : 45200,38грн. : 355 м/п : 25 днів = 5,10грн.

Бухгалтер

Л.І.Треніна



Додаток  
до розрахунку ціни на послуги які надаються КП ЧМР «Чопський ринок»

**1. Розрахунок витрат на матеріали за місяць.**

Віники	8шт. x 35грн. = 280,00грн.
Мітли	2шт. x 35грн. = 70грн.
Лопати	4шт. x 100грн. = 400,00грн.
Відра	2шт. x 36грн. = 72,00грн.
Рукавиці	8пар x 25грн. = 200,00грн.
Розчин хлорний	5бут. x 20грн. = 100,00грн.
Електричні лампи	10шт. x 50грн. = 500,00грн.
Замок навісний	1шт. x 100грн. = 100,00грн.
Фарба	3 б. x 150грн. = 450,00грн.
Кісточки	5шт. x 20грн. = 100,00 грн.
Разом:	2272грн. : 12 місяців = <b>189,34 в місяць</b>

**2/3. Розрахунок витрат на оплату праці робітників загально-виробничого персоналу**

Найменування посад	Кількість одиниць	Посадовий оклад(ставка)грн..	Місячна ставка Усього
Електрик	0,5	2503,80	2503,80
Прибиральник	1	4173,00	4173,00
<b>Разом</b>	<b>2</b>		<b>6676,80</b>
Відрахування 22%			<b>1468,90</b>

**4. Розрахунок витрат на вивезення сміття**

- 4.1. Норма на 1 кв.м. торгівельної площі - 0,6 м.куб./рік  
4.2. Торгівельна площа – 674,51 кв.м.  
674,51 кв.м. x 0,6 м.куб. = 404,71 м.куб. : 12 міс. = 33,73 м.куб. в місяць  
4.3. Тариф 151,41 грн. x 33,73 м.куб. = **5107,06 грн. в місяць**

**5. Розрахунок витрат на боротьбу з сніговими заметами та ожеледицею**

- 5.1. Заготовка протиожеледної суміші.  
Орієнтовна вартість матеріалів:  
300 кг. суміші (на 6 місяців) x 0,85 грн. (вартість 1 кг.) = 255 грн. 00 коп.  
60 кг. солі (на 6 місяців) x 3,50 (вартість 1 кг.) = 210 грн. 00 коп.  
Разом вартість матеріалів: 255,00 + 210,00 = 465 грн. 00 коп.  
5.2. Транспорт на доставку, навантаження, посипання та вивезення снігу та льоду з території ринку. Т-150 – 12 год. x 235,00 грн. = 2820,00 грн.  
Разом: 465,00 + 2820,00 = **3285,00 грн.**



## 6. Розрахунок витрат на освітлення.

Середня використання електроенергії на освітлення ринку та системи відеонагляду 50 кВт.год.х2,87 грн.=143,50 грн. в місяць

## 7. Загально – виробничі витрати ( 10% від загальних витрат)

7.1 Заробітна плата 667,68 грн.

7.2 Нарахування 22% 146,89

**Разом загально-виробничих витрат – 814,57 грн. в місяць.**

## 8. Адміністративні витрати.

Найменування посад	Кількість одиниць	Посадовий оклад (ставка) грн	Місячна ставка. Усього
Директор	1	8346,00	8346,00
Бухгалтер	1	7511,4	7511,40
Юрист	0,5	6259,50	3129,75
Разом			18987,15
Відрахування 22%			4177,18

8.1 Заробітна плата 18987,15 грн.

8.2 Відрахування 22% 4177,18грн.

8.3 Послуги з обслуговування відеоспостереження 287,00 грн.

8.4 Канцелярські витрати 250,84 грн.

8.5 Касове обслуговування 320,00 грн.

8.6 Витрати на дератизацію 620,00 грн.

8.7 Витрати на стічні води ( середня кількість стічних вод 32 м.куб.х 22,52 720,64 грн.

**Разом адміністративні витрати місяць. 25362,81 грн. в**

Директор КП ЧМР «Чопський ринок» Нестеренко О.А.

Бухгалтер

Треніна Л.І.





Семан Г.В.  
Самардак В.В.

Чопському міському голові  
Самардаку В.В.  
Директора КП ЧМР «Чопський ринок»  
Нестеренко О.А.

Подання

З метою врегулювання цін на послуги, які надаються КП ЧМР «Чопський ринок» прошу розглянути можливість винести на чергове засідання виконавчого комітету питання про встановлення тарифу на послуги ринку, розрахунки додаються.

Директора КП ЧМР «Чопський ринок»



Нестеренко О.А.

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ЧОПСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ		
«ЧОПСЬКИЙ РИНОК»		
Схвалений №	307/03-30	
31	10	20 12 р.